
   

 

 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область                                                             
 

Р І Ш Е Н Н Я № 7-704 -VІІІ 
(сьома сесія восьмого скликання) 

 

19 травня  2021 року  
смт Сосниця 

 

Про надання згоди на прийняття 

з державної  у комунальну власність  
Сосницької  селищної  територіальної  
громади  ( в особі селищної ради ) 
Корюківського району Чернігівської  області  
окремо визначеного майна 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо впорядкування окремих питань організації 

та діяльності органів місцевого самоврядування та районних державних 

адміністрацій», керуючись ст. 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Сосницька селищна  рада ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на прийняття з державної власності у власність 

Сосницької селищної територіальної громади (в особі селищної ради) 

Корюківського району Чернігівської області майно,  відповідно  до переліків,  

які  додаються, із зобов’язанням використовувати його за цільовим 

призначенням для забезпечення діяльності закладів та установ освіти 

Сосницької селищної територіальної громади  і не відчужувати у приватну 

власність. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної  ради з питань комунальної власності, житлово- 

комунального господарства, енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І. ) 

             

Селищний голова                                                Андрій ПОРТНИЙ 



 

Додаток№1 

до рішення 7 сесії VIII скликання  
№ 7-704–VIII від 19.05.2021 р. 
 «Про надання згоди на прийняття в комунальну 

 власність майна Сосницької селищної ради» 

 
№ 

п/п 

Назва майна Од. 
виміру 

Кількість Балансова 
вартість 

1 Комп’ютер LG в комплекті, 2017 р. 
інвентарний номер  101480004 (системний блок 
Frime, клавіатура REAL-EL, мишка REAL-EL.) 

шт 1 (місцевий) 10199,00 

2 Принтер МФУ Canon MF 3010 2017 р. 
інвентарний номер  11130003 

шт 1 (місцевий) 3800,00 

3 Ноутбук HP 255 GS, 2017 р.  інвентарний  
номер 101480003 

шт 1 (місцевий) 10977,00 

4 Телефон Parasonic,2019 інвентарний номер  
11130003 

шт 1 

(державний) 
550,00 

5 Сейф карточний шт 1 

(державний) 
31,00 

6 Сейф - 2 дверний шт 1 

(державний) 
84,00 

     

 

 

Секретар селищної ради                                                        Лілія Саприкіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток№2  

до рішення 7 сесії VIII скликання  
№ 7-704–VIII від 19.05.2021 р. 
 «Про надання згоди на прийняття в комунальну 

 власність майна Сосницької селищної ради» 

 

 
№ Назва майна Од. виміру Кількість  Балансова 

вартість 

1 Крісла для залу шт 114 3078,00 

2 Стільці шкіряні шт 9 306,00 

3 Стіл приставний шт 1 28,00 

4 Світильники шт 4 121,80 

5 Люстра шт 2 86,00 

6 Стіл  для засідань шт 2 32,00 

7 Шафа -стінка шт 1 183,00 

8 Стіл 2-х тумбовий шт 1 31,00 

9 Стіл приставний шт 2 63,00 

10 Стіл для засідань шт 1 32,00 

11 Стільці  шкіряні шт 20 680,00 

12 Стілець  шт 1 19,00 

13 Сейф  шт 1 52,00 

14 Килим  шт 2 250,00 

15 Люстра  шт 2 86,00 

16 Трюмо  шт 1 97,00 

17 Стіл шт 1 42,00 

18 Крісла м’які шт 2 1360,00 

19 Стільці шкіряні шт 4 136,00 

20 Сейфи шт 13 889,00 

21 Шафа  залізна шт 1 72,00 

22 Комунікаційна шафа шт 1 778,00 

23 Мікрохвильова піч 

S725W2020 

шт 1 1100,00 

24 Холодильник Hisense шт 1 4899 

25 Автомобільні шини 175/70р.13 шт 4 4960 

 

 

 

        Секретар селищної ради                                               Лілія Саприкіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток№3  

до рішення 7 сесії VIII скликання  
№ 7-704–VIII від 19.05.2021 р. 
 «Про надання згоди на прийняття в комунальну 

 власність майна Сосницької селищної ради» 

 

 
№ 

п/п 

Назва майна Од. 
виміру 

Кількість Балансова 
вартість 

1. автомобіль легковий  DAEWOO NEXIA, 

шасі № XWB3D31UD6A085842, рік 
випуску 2006, колір сірий 

 

шт 1   

2. автомобіль легковий  ВАЗ 21053, шасі 
№ XTФ210530R1475993, рік 
випуску 1994, колір червоний 

 

шт 1  

3. Автомобіль легковий ГАЗ 3110,шасі 
Y6С31100010421722, рік випуску 2001, 
колір білий 

шт 1  

 

 

 

 

            Секретар селищної ради                                                Лілія Саприкіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток№ 4 

до рішення 7 сесії VIII скликання № 7-704–VIII від 
19.05.2021 р. «Про надання згоди на прийняття в 
комунальну 

власність майна Сосницької селищної ради» 

№ 
п/п 

Інвентарний 
номер 

Найменування Кількість 

Первісна 
(переоцінена) 

вартість 

Сума зносу 

1 
10480020 

Комп"ютер KREDO (Монітор 
LG) 1 9994,00 4995,00 

2 10410001 Насос 1 2725,00 

знос 
нараховано 
повністю 

3 10410002 Котел ЕПЗ-100 1 686,00 

знос 
нараховано 
повністю 

4 10490002 Плита газова 1 832,00 

знос 
нараховано 
повністю 

5 10490004 Холодильник СТІНОЛ 256 Q 1 1821,00 

знос 
нараховано 
повністю 

6 10410004 Насос циркулярний 1 2044,00 

знос 
нараховано 
повністю 

7 10490013 Музичний центр LG MDD-D72V 1 1402,00 

знос 
нараховано 
повністю 

8 10410006 Котел ЕПЗ-100 1 678,00 

знос 
нараховано 
повністю 

9 10420006 Водонагрівач Round-100 1 1353,00 1106,00 

10 10490016 Холодильник 1 2699,00 

знос 
нараховано 
повністю 

11 10420007 Водонагрівач ARISTON SG-100 1 1400,00 882,00 

12 10490018 
Пральна машина BOSCH WAE-

20164 
1 5987,00 5391,00 

13 10490021 Пральна машина SATURN 7600 1 940,00 846,00 

14 10490022 Бензопила MS-291 "Штіль" 1 13467,00 8082,00 

15 10490023 Мотокоса MEGA BG 4131, 4 так. 1 2700,00 1620,00 

16 10490025 Встроєна духовка CANDYFST 1 5699,00 3420,00 

17 10430003 Ваги ВТНЕ-30Т2 "Яблучко" 1 1790,00 1074,00 

18 10440002 
Лічильник "Меркурій 230 ART-

02 RN 
1 2517,00 1512,00 

19 10490026 
Плита електрична - 4 камф. З 
духовкою 

1 12930,00 6465,00 

20 10490027 Телевізор LG43LH510V 1 9440,00 3776,00 

21 10480022 
Пральна машина Sharp ES-HF 

A8123 W 3UA 
1 8900,00 1780,00 

22 10490005 Морозильник STINOL 313 Q 1 2032,00 

знос 
нараховано 
повністю 



 Секретар селищної ради                                           Лілія Саприкіна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 5  

до рішення 7 сесії VIII скликання  
№ 7-704–VIII від 19.05.2021 р. 

 «Про надання згоди на прийняття в комунальну 

 власність майна Сосницької селищної ради» 

 

 



№ 
п/п 

Інвентарний 
номер 

Найменування Кількість 

Первісна 
(переоцінена) 

вартість 

Сума зносу 

1 10430001 Лічильник води 1 66,00 

Знос 
нарахований 

повністю 

2 10480018 Принтер Canon MF 3010 1 1378,00 1242,00 

3 10480019 Принтер Xerox Phaser 3140 1 2908,00 1740,00 

4 14100004 
Котел газовий «Рівнетерм – 

40» 
1 4030,00 

Знос 
нарахований 

повністю 

5 10480018 
ПК (системний блок, монітор, 
клавіатура, мишка) * 3776,00 

Знос 
нарахований 

повністю 

6 10480017 
ПК (системний блок, монітор, 
клавіатура, мишка) * 3776,00 

Знос 
нарахований 

повністю 

7 10480016 
ПК (системний блок, монітор, 
клавіатура, мишка) * 4646,00 3110,00 

8 10410005 Насос циркулярний 1 2044,00 

Знос 
нарахований 

повністю 

9 10510142 Велосипед «Фермер» 1 2170,00 868,00 

10 10510150 Велосипед «Фермер» 1 2170,00 868,00 

11 10510146 Велосипед «Фермер» 1 2170,00 868,00 

12 10510151 Велосипед «Фермер» 1 2170,00 868,00 

13 10510124 Велосипед «Фермер» 1 2200,00 1360,00 

14 10510123 Велосипед «Фермер» 1 2200,00 1360,00 

15 10510127 Велосипед «Фермер» 1 2200,00 1360,00 

16 10510125 Велосипед «Фермер» 1 2200,00 1360,00 

17 10510137 Велосипед «Фермер» 1 2295,00 1464,00 

18 10510141 Велосипед «Фермер» 1 2295,00 1464,00 

19 10510139 Велосипед «Фермер» 1 2295,00 1466,00 

 

 

Секретар селищної ради                                                         Лілія Саприкіна 

 


